
 

 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  36/2019/2020 z dnia 14 stycznia 2020 r.  

w sprawie odwołania Wydziałowej Komisji Habilitacyjnej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na 

podstawie art. 18 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz art. 179 Ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje uchwala co następuje: 

 

odwołuje się Komisję, której zadaniem było zapoznanie się z wnioskiem  

o wszczęcie postępowania habilitacyjnego oraz przygotowanie opinii wraz  

z projektem uchwały w sprawie wyrażenia lub niewyrażenia zgody  

na przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dra Jacka Goclona z uwagi   

na umorzenie postępowania.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


